

Julkaistu: 2006-02-16 08:30:00 CET

**Amanda Capital Oyj - neljännesvuosikatsaus****AMANDA CAPITAL OYJ KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2005**

AMANDA CAPITAL OYJ

PÖRSSITIEDOTE

16.2.2006 klo 09.30

AMANDA CAPITAL OYJ KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2005

- Konsernin liikevaihto ja tulos kasvoivat ennätyslukemiin. Liikevaihto ja tulos muodostuivat pääosin sijoitustoiminnan erinomaisista tuotoista.
- Konsernin liikevaihto kasvoi 56% 9,5 miljoonaan euroon (6,1 miljoonaa euroa)
- Konsernin tulos kasvoi 38% 5,5 miljoonaan euroon (4,0 miljoonaa euroa).
- Pääomarahastosijoitusten tuotto 1.1.-31.12.2005 oli 36,6% (IRR p.a.) (25% 1.1.-31.12.2004) ja sijoitustoiminnan alusta 29,9% (IRR p.a.).
- Osakekohtainen substanssiarvo nousi vuoden aikana 2,22 eurosta 2,41 euroon verojen jälkeen. Lisäksi yhtiö maksoi vuoden aikana 0,10 euron osingon.
- Omavaraisuusaste korkea 93,89 % (99,84 %).
- Osakekohtainen tulos 0,26 euroa (0,19 euroa).
- Osinkoehdotus 0,15 euroa osakkeelta.
- Yhtiön osakkeen noteeraus siirtyi Helsingin Pörssin päälisalle 19.4.2005.
- Amanda osti Mandatum Pääomarahastot Oy:n koko osakekannan 9.12.2005.

**LAADINTAPERIAATTEET**

Tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS-standardien mukaisesti. Amanda Capital Oyj osti Mandatum Pääomarahastot Oy:n koko osakekannan Sampo Oyj:ltä 9.12.2005. Kaupalla Amanda laajensi liiketoimintaansa sijoitustoiminnasta pääomasijoitusten hallinnointiin ja konsultointiin. Amanda Capital Oyj:stä muodostui kaupan seurauksena konserni. Tilinpäätöslukujen vertailulukuina esitetään Amanda Capital Oyj:n emoyhtiön IFRS-tilinpäätös 31.12.2004.

**AMANDAN LIIKEVAIHTO JA TULOS KEHITTYIVÄT ERINOMAISESTI 2005**

Amandan 21 eri pääomarahastosta muodostuvassa sijoitussalkussa tapahtui vuonna 2005 useita irtautumisia. Irtautumiset tapahtuivat pääasiassa buyout-sijoitukseen erikoistuneissa pääomarahastoissa.

Amanda Capitalin emoyhtiön sijoitustoiminnan nettotuotot 1.1 - 31.12.2005 kasvoivat 54% 9,4 miljoonaan euroon (6,1 milj. euroa 1-12/2004). Konsernin liikevaihto, jossa on mukana konsultoinnin ja hallinnoinnin liikevaihto, oli vain 64 000 euroa suurempi, koska konsernitilinpäätökseen on yhdistelty tästä liiketoiminnasta 9.12.2005 jälkeinen osuus. Tilikauden tulos kasvoi 38% 5,5 miljoonaan euroon

(4,0 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos oli 0,26 euroa (0,19). Sijoitustoiminnan nettotuottojen ja tuloksen kasvu tarkasteluajanjaksolla olivat seurausta pääomarahastojen useista voitollisesti myymistä kohdeyrityksistä sekä kohdeyritysten rahoitusjärjestelyjen seurauksena palautetuista varoista.

Yhtiön omavaraisuusaste on korkea 93,89 % (99,84 %). Yhtiön osakekohtainen substanssiarvo oli tarkastelujakson aikana nousussa. Osakekohtainen substanssiarvo nousi vuoden aikana 2,22 eurosta 2,41 euroon verojen jälkeen. Lisäksi yhtiö maksoi vuoden aikana 0,10 euron osakekohtaisen osingon. Amandan sijoitustoiminnan kehittyminen parempaan suuntaan näkyy ensisijaisesti substanssiarvon muutoksena ja sen jälkeen tuloskasvuna.

#### PÄÄOMARAHASTOT

Amanda teki vuoden aikana kolme uutta pääomarahastosijoitusta. Ensimmäisen neljänneksen aikana tehtiin viiden miljoonan euron suuruinen sijoitussitoumus PAI Europe IV-pääomarahastoon. PAI Partners (PAI) sijoittaa noteeraamattomiin keskisuuriin- ja suuriin eurooppalaisiin yhtiöihin. PAI:lla on toimistot Pariisissa, Lontoossa, Madridissa sekä Milanossa. Lisätietoja [www.paimanagement.com](http://www.paimanagement.com).

Toisella neljänneksellä Amanda teki viiden miljoonan dollarin suuruisen sijoitussitoumuksen Russia Partners II -pääomarahastoon. Russia Partners sijoittaa noteeraamattomiin keskisuuriin yrityksiin, jotka toimivat Venäjällä tai entisissä Neuvostoliiton maissa. Russia Partnersilla on toimistot Moskovassa ja Samarassa. Lisätietoja [www.sigulerguff.com](http://www.sigulerguff.com).

Amanda teki myös viiden miljoonan euron suuruisen sijoitussitoumuksen Montagu III -pääomarahastoon toisella neljänneksellä. Montagu Private Equity sijoittaa noteeraamattomiin keskisuuriin eurooppalaisiin yhtiöihin. Montagulla on toimistot Lontoossa, Manchesterissa, Pariisissa, Düsseldorfissa ja Tukholmassa. Lisätietoja [www.montaguequity.com](http://www.montaguequity.com).

Amanda Capitalilla oli tarkastelujakson lopussa sijoituksia alla mainituissa pääomarahastoissa. Kohdeyritysten lukumäärät taulukossa perustuvat rahastojen viimeisimpiin raportteihin.

Rahaston nimi, Perustamisvuosi, Tehtyjen sijoitusten lkm, www

Atlas Venture VI L.P., 2001, 56, [www.atlasventure.com](http://www.atlasventure.com)  
 Benchmark Europe I L.P., 2000, 35, [www.benchmark.com](http://www.benchmark.com)  
 Charterhouse Capital Partners VII, 2002, 7, [www.charterhouse.co.uk](http://www.charterhouse.co.uk)  
 EQT Finland, 1999, 2, [www.eqt.fi](http://www.eqt.fi)  
 EQT II, 1998, 10, [www.eqt.se](http://www.eqt.se)  
 EQT IV, 2004, 4, [www.eqt.se](http://www.eqt.se)  
 Fenno Rahasto Ky, 1997, 10, [www.fennomanagement.fi](http://www.fennomanagement.fi)  
 Finnventure Rahasto V Ky, 1999, 36, [www.capman.fi](http://www.capman.fi)  
 Gresham Fund III L.P., 8, 2004, [www.gresham.vc](http://www.gresham.vc)  
 Industri Kapital 1997, 1997, 13, [www.industrikapital.com](http://www.industrikapital.com)  
 Industri Kapital 2000, 1999, 19, [www.industrikapital.com](http://www.industrikapital.com)  
 Innovacom 4, 2000, 46, [www.innovacom.com](http://www.innovacom.com)  
 MB Equity Fund II Ky, 1997, 8, [www.mbrahastot.fi](http://www.mbrahastot.fi)  
 Merlin Biosciences Fund L.P., 2000, 23, [www.merlin-biosciences.com](http://www.merlin-biosciences.com)  
 Montagu III L.P., 2005, 0, [www.montaguequity.com](http://www.montaguequity.com)  
 Nexit Infocom 2000, 1999, 18, [www.nexitventures.com](http://www.nexitventures.com)  
 PAI Europe IV Gen. L.P., 2005, 4, [www.paimanagement.com](http://www.paimanagement.com)  
 Permira Europe II, 2000, 18, [www.permira.com](http://www.permira.com)  
 Permira Europe III, 2003, 7, [www.permira.com](http://www.permira.com)  
 Russia Partners II, 2004, 2, [www.sigulerguff.com](http://www.sigulerguff.com)  
 Sponsor Fund I Ky, 1997, 8, [www.sponsor.fi](http://www.sponsor.fi)

Nämä 21 pääomarahastoa ovat sijoittaneet yhteensä yli 300 yritykseen. Tietoa pääomarahastoista ja niiden sijoituskohteista löytyy yllä mainituista www-osoitteista. Amanda Capitalin sijoitusaste (tehdyt sijoitukset kirjanpitoarvoon/oma pääoma) on noin 62 %. Tarkastelujakson aikana pääomarahastot kutsuivat pääomia noin 8,6 miljoonaa euroa ja palauttivat yhtiölle noin 10,1 miljoonaa euroa pääomanpalautuksina ja 9,4 miljoonaa euroa voitonjakona.

#### PÄÄOMARAHASTOJEN TEKEMIÄ UUSIA SIJOITUKSIA

Pääomarahastot tekivät vuoden aikana useita uusia sijoituksia. Esimerkkeinä viimeisen neljänneksen aikana hankituista yrityksistä voidaan mainita seuraavia:

EQT IV teki sopimuksen DaimlerChryslerin kanssa saksalaisen moottorivalmistaja MTU Friedrichshafen GmbH ostamisesta. MTU Groupin liikevaihto on yli 2 miljardia euroa ja yritys työllistää yli 7000 henkilöä maailmanlaajuisesti. Lisätietoja ks. [www.mtu-friedrichshafen.com](http://www.mtu-friedrichshafen.com).

Gresham osti Englannin johtavan miesten vaatteiden vähittäiskauppaketjun, The Speciality Retail Groupin (SRG). SRG on Englannin toiseksi suurin miesten vaatteiden vähittäiskauppaketju. Ketjulla on noin 80 myymälää ja myymäläbrandien nimiä ovat mm. "Suits you", "Racing Green", "Young's Hire" ja "Chester Barrie". Lisätietoja ks. [www.specialityretailgroup.co.uk](http://www.specialityretailgroup.co.uk)

Montagu III rahasto on tehnyt sopimuksen BSN Medical -yhtiön ostamisesta. Yhtiö valmistaa tuotteita mm. haavojen hoitoon ja ei-kirurgisia toimenpiteitä vaativaan ortopediaan. BSN toimii yli 25 maassa, työllistää noin 3400 henkilöä ja vuoden 2005 liikevaihdon odotetaan olevan noin 525 miljoonaa euroa. Yhtiön myivät Smith & Nephew plc ja Beiersdorf AG. Kauppa sai kilpailuviranomaisten hyväksynnän vuoden 2006 alkupuolella. Lisätietoja ks. [www.bsnmedical.com](http://www.bsnmedical.com)

#### PÄÄOMARAHASTOJEN MYYMIÄ YRITYKSIÄ

Pääomarahastoissa tapahtui useita irtautumisia vuonna 2005, joiden seurauksena rahastot palauttivat pääomia Amandalle. Erityisesti kohdeyrityksiään myivät vuosina 1997-2000 perustetut rahastot. Tämä kuvastaa hyvin pääomasijoitustoimintaa, jossa kohdeyritysten kypsyminen myyntikuntoon kestää tyypillisesti 4-6 vuotta. Seuraavassa luettelo merkittävimmistä viimeiselle neljännekselle kirjautuneista kohdeyritysten myynneistä ja uudelleen pääomituksista:

Atlas VI -pääomarahasto listasi kaksi yritystä Nasdaq:iin ja myi osan omistuksestaan yhtiöissä. Sekä Alnylam Pharmaceuticals Inc. (ALNY) että Momenta Pharmaceuticals Inc. (MNTA) ovat lääkkeiden kehitykseen erikoistuneita biotekniikkayhtiöitä. Varat palautuivat Amandalle osittain kolmannella ja viimeisellä neljänneksellä.

Fenno- ja Finnventure V rahastot palauttivat pääomia liittyen Tamore Oy:n myyntiin. Atk- ja toimistotarviketoimittaja Tamore Group Oy myytiin yhtiön toimitusjohtajalle Erkki Mattilalle.

Permira Europe II myi osan omistuksestaan keväällä listatusta Premiere AG:sta. Permira palautti myös pienempiä rahamääriä eri sijoituskohteistaan muun muassa rahoituksen uudelleen järjestelyjen seurauksena.

Charterhouse myi vedonlyöntitoimisto Coral Eurobetin Gala Groupille. Gala Group on Englannin suurin kasinoiden ja bingojen operoija.

Industri Kapital 1997 ja 2000 -rahastot myivät Dyno Nobelin. Dyno

Nobel valmistaa räjähdysaineita teolliseen käyttöön. Ostaja oli Macquarie Bank.

Innovacom V -pääomarahasto myi kaksi yritystä, xDSL:n laitteiden komponentteja valmistavan LEAN ja optoelektronisia komponentteja valmistavan Da-Lightin.

EQT II -rahasto myi sairausvakuutusyhtiö IHI:n (International Health Insurance) vakuutusyhtiö Bupalalle. EQT Finland myi Bewator AB:n Siemensille. Bewator on Euroopan johtavia kulunvalvonnan laitteiden valmistajia.

#### PÄÄOMASIJOKITUSTEN HALLINNOINTI JA KONSULTOINTI

Amanda Capital Oyj osti Mandatum Pääomarahastot Oy:n koko osakekannan Sampo Oyj:ltä 9.12.2005. Mandatum Pääomarahastot Oy on yksi Suomen suurimmista pääomarahastosijoitusten hallinnoijista. Yhtiö hallinnoi useita konsultoivia pääomarahastosalkkuja sekä Amanda Capital Oyj:n sijoitussalkkua. Mandatum Pääomarahastot Oy toimii myös vastuunalaisena yhtiömiehenä perustamissaan pääomarahastojen rahastoissa Mandatum Pääomarahasto I ja II Ky:issä, joissa on sijoittajina useita institutionaalisia sijoittajia. Hallinnoitavia varoja Mandatum Pääomarahastot Oy:llä on tällä hetkellä yli 700 miljoonaa euroa (alkuperäiset sijoitussitoumukset lähes miljardi euroa), josta sijoituksia on tehty yli 80 pääomarahastoon Eurooppaan, Yhdysvaltoihin, Aasiaan ja Venäjälle. Mandatum Pääomarahastot Oy:n nimi muuttui 30.12.2005 Amanda Advisors Oyj:ksi.

#### YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS

Amanda Capital Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 9.12.2005 Helsingissä. Yhtiökokouksessa hyväksyttiin Mandatum Pääomarahastot Oy:n osakekannan ostaminen 3,6 miljoonan euron kauppahinnalla ja muutettiin yhtiön yhtiöjärjestyksen 2 §:n kuulumaan seuraavasti:

”Yhtiön toimialana on sijoitustoiminta pääomasijoitusyhteisöjen ja -rahastojen osuuksiin ja arvopapereihin sekä näiden johdannaisiin ja niillä käytävä kaupankäynti. Yhtiö voi harjoittaa pääomarahastojen hallinnointia, omaisuudenhallintaa sekä näihin liittyvää neuvonta- ja konsultointitoimintaa, arvopapereiden omistamista, ostamista ja myymistä ja kiinteistöjen omistamista. Yhtiö voi harjoittaa myös muuta omaisuudenhallintaa sekä sijoitus- ja rahoitustoimintaa.

Yllä mainittua toimintaa yhtiö voi harjoittaa joko suoraan tai tytäryhtiöinä osakkuusyhtiöitä käyttäen.

Yhtiö toimii samalla konsernin hallintoyksikkönä ja huolehtii tytäryhtiöidensä rahoituksesta, markkinoinnista, hallinnosta ja muista vastaavista toimista.”

#### OSAKKEET JA OSAKEPÄÄOMA

Amanda Capital Oyj:n osakkeiden lukumäärän vähentäminen merkittiin 9.4.2005 kaupparekisteriin. Osakkeiden lukumäärää vähennettiin osakkeita yhdistämällä siten, että 10 vanhaa osaketta yhdistettiin yhtiöjärjestyksestä muuttamalla yhdeksi uudeksi osakkeeksi. Yhdistämisen seurauksena osakkeiden lukumäärä muuttui 212 596 460 osakkeesta 21 259 646 osakkeeseen. Samalla osakkeen nimellisarvo muuttui 0,05 eurosta 0,50 euroon. Kaupankäynti yhdistetyillä osakkeilla alkoi 11.4.2005.

Amanda Capital Oyj:n kaupankäynnin pörssierää muutettiin 3000 osakkeesta 100 osakkeeseen. Amanda Capitalin noteeraus Helsingin pörssin päälistalla alkoi 19.4.2005. Amanda Capital siirtyi päälistalle Sijoitus -toimialaryhmään. Helsingin Pörssi otti 1.7.2005

käyttöön kansainvälisen GICS-toimialaluokituksen, jossa Amanda Capital luokiteltiin Rahoitus -toimialaryhmään.

Amanda Capital Oyj:n osakepääoma 31.12.2005 oli 10 630 tuhatta euroa ja osakkeiden lukumäärä 21 259 646. Tarkastelujakson lopussa yhtiöllä ei ollut hallussaan omia osakkeita. Yhtiöllä on voimassa oleva omien osakkeiden ostovaltuutus.

#### RIITA-ASIAT

Helsingin käräjäoikeus hylkäsi 30.6.2005 sekä Interglobia Oy:n konkurssipesän että Interavanti Oyj:n kanteet Amanda Capitalia vastaan. Interavanti Oyj ja Interglobian konkurssipesä ovat 19.9.2005 valittaneet Helsingin käräjäoikeuden antamasta päätöksestä hovioikeuteen.

Amanda Capitalin johto, hallitus ja juridiset neuvonantajat pitävät kanteita perusteettomina. Oikeusprosessit eivät sellaisenaan vaikuta Amanda Capital Oyj:n normaaliin liiketoimintaan.

#### TARKASTELUJAKSON JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Amanda Capital Oyj sai 11.1.2006 seuraavat liputusilmoitukset yhtiön osakkeenomistajien omistusosuuksien muuttumisesta:

Sampo Oyj:n (y-tunnus 0142213-3) omistusosuus Amanda Capital Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä on alittanut 1/3 ja on laskenut 45,41 prosentista nolnaan(0) prosenttiin. Berling Capital Oy:n (y-tunnus 0799293-8) omistusosuus Amanda Capital Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä on ylittänyt 1/10 ja on 14,99%. Umo Capital Oy (y-tunnus 0115056-1) omistusosuus Amanda Capital Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä on ylittänyt 1/10 ja on 14,99%. Veikko Laine Oy:n (y-tunnus 0110592-0) omistusosuus Amanda Capital Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä on ylittänyt 1/10 ja on 14,99%. Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo (y-tunnus 0641130-2) omistusosuus Amanda Capital Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä on ylittänyt 1/20 ja on nyt 9,66 %.

MB Rahastojen myymästä A-Katsastus Oy:stä palautuvat varat saatiin tammikuussa. A-Katsastus myytiin eurooppalaiselle pääomasijoittajalle, Bridgepointille. Irtautuminen tuotti Amandalle yli miljoonan euron kassavirran.

Fenno Rahaston myymästä PPTH Norden Oy:stä palautuvat varat saatiin tammikuussa. PPTH Norden Oyj myytiin Ruukki Oyj:lle. PPTH on Pohjoismaiden johtava teräsrakenteiden toimittaja ja niihin liittyvien palvelujen tuottaja.

Industri Kapital 2000 -rahasto on myynyt kemianteollisuusyhtiö Perstorp AB:n pääomasijoitusyhtiö PAI Partnersille. Ostaja PAI Europe IV on myös Amandan sijoituskohde. Kauppa tuloutui Amandalle tammikuussa.

EQT II on tehnyt sopimuksen pakasteruokia valmistavan Findus AB:n myymisestä CapVest -pääomasijoitusyhtiölle. Kauppa vaatii kilpailuviranomaisen hyväksynnän.

Amanda on tehnyt seitsemän miljoonan dollarin lisäsijoitussitoumuksen Russia Partners II -pääomarahastoon. Russia Partners sijoittaa noteeraamattomiin keskisuuriin yrityksiin, jotka toimivat Venäjällä tai entisissä Neuvostoliiton maissa. Lisätietoja [www.sigulerguff.com](http://www.sigulerguff.com).

#### TOIMIALAN NÄKYMÄT

Vuoden 2005 aikana kerättiin pääomarahastoihin ennätysmäärä uusia

sijoitussitoumuksia Euroopassa, arvioiden mukaan jopa yli 55 miljardia euroa. Amandalle tämä on merkinnyt lukuisia sijoitusmahdollisuuksia, joiden joukosta on pyritty löytämään tuottoisimmat yhtiön sijoitusstrategian mukaiset kohteet. Toimialalle virrannut suuri rahamäärä lisää kilpailua sijoituskohteista pääomarahastojen välillä ja saattaa johtaa epäterveeseen hintakilpailuun. Myös matala korkotaso ja velkarahoituksen hyvä saatavuus edesauttavat pääomarahastoja sijoitusten tekemisessä, mutta saattavat houkutella liialliseen velan käyttöön kohdeyritysten rahoituksessa. Näistä markkinan huolenaiheista huolimatta Euroopasta uskotaan edelleen löytyvän hyviä sijoituskohteita pääomarahastoille. Vuonna 2005 olosuhteet ovat olleet hyvät myös kohdeyritysten myynneille ja rahoituksen uudelleenjärjestelyille. Tämän seurauksena varoja on palautettu paljon pääomarahastojen sijoittajille, kuten Amandalle. Olosuhteiden kohdeyritysten myynneille, listautumisille ja rahoituksen uudelleen järjestelyille uskotaan pysyvän hyvinä myös vuonna 2006.

#### YHTIÖN NÄKYMÄT

Amanda Capitalin pääomarahastosijoitusten pitkän aikavälin tuotto-odotus on säilynyt hyvänä. Erityisesti yritysostoja tekevissä pääomarahastoissa saattaa tapahtua irtautumisia, sillä monet kohdeyritykset näissä pääomarahastoissa ovat 4-6 vuoden ikäisiä sijoituskohteina. Yhtiö jatkaa strategiansa mukaisen pääomarahastosalkun muodostamista. Amanda Capitalin tavoitteena on muodostaa hyvin hajautettu pääomarahastosalkku.

Pääomasijoitusten hallinnoinnissa ja konsultoinnissa yhtiöllä on pitkäaikaisia sopimuksia, jotka tuottavat tasaista kassavirtaa. Liiketoiminta-alueen liikevaihdon odotetaan olevan noin 1,3 miljoonaa euroa vuonna 2006.

#### TILINTARKASTUS

Luvut ovat tilintarkastettuja.

#### OSINKOPOLITIIKKA JA VOITONJAKOEHDOTUS

Amanda Capital Oyj:n hallitus on linjannut osinkopolitiikan, jonka tarkoituksena on suositella yhtiökokoukselle osingonjakoa, jonka suuruus on vähintään 30% Amanda Capitalin tilikauden tuloksesta. Emo-yhtiön voitonjakokelpoiset varat olivat 9 630 153,53 euroa ja konsernin jakokelpoiset varat 13 349 689,47 euroa 31.12.2005. Hallitus esittää, että joulukuun 31. päivänä 2005 päättyvältä tilikaudelta maksetaan 0,15 euroa osinkoa 21 259 646 osakkeelle. Ehdotuksen mukaan osinkoihin käytetään yhteensä 3 188 946,90 euroa, joka on 58 % tilikauden voitosta. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 17.3.2006 on merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingonmaksupäiväksi ehdotetaan 24.3.2006.

#### YHTIÖKOKOUS

Amanda Capital oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään tiistaina 14.3.2006 alkaen klo 14.00 Helsingissä Radisson SAS Royalin tiloissa. Kokouskutsu julkaistaan erillisenä pörssitiedotteena.

Amanda Capital oyj:n vuosikertomus 2005 julkaistaan viikolla 11. yhtiön kotisivuilla: [www.amandacapital.fi](http://www.amandacapital.fi)

AMANDA CAPITAL OYJ  
Hallitus

Lisätietoja: Toimitusjohtaja Petteri Änkilä, puh. 010 236 5036

Jakelu: Helsingin Pörssi, [www.amandacapital.fi](http://www.amandacapital.fi)

Amanda Capital -konserni on Pohjoismaiden ainoa listattu pääomarahastojen rahasto. Yhtiöllä on sijoituksia 21 eri pääomarahastossa ja niiden kautta yli 200 listaamattomassa yrityksessä pääasiassa Euroopassa. Amanda Capital Oyj:n tytäryhtiö Amanda Advisors Oy (ent. Mandatum Pääomarahastot Oy) on yksi Suomen suurimmista pääomarahastosijoitusten hallinnoijista. Yhtiö hallinnoi useita konsultoivia pääomarahastosalkkuja sekä Amanda Capital Oyj:n sijoitussalkkua. Amanda Advisors Oy toimii myös vastuunalaisena yhtiömiehenä perustamissaan pääomarahastojen rahastoissa Mandatum Pääomarahasto I ja II Ky:ssä, joissa on sijoittajina useita institutionaalisia sijoittajia. Hallinnoitavia varoja Amanda Advisors Oy:llä on tällä hetkellä yli 700 miljoonaa euroa (alkuperäiset sijoitussitoumukset lähes miljardi euroa), josta sijoituksia on tehty yli 80 pääomarahastoon Eurooppaan, Yhdysvaltoihin, Aasiaan ja Venäjälle.

#### LIITTEET

Hallituksen toimintakertomus, Liite 1.  
Tuloslaskelma, tase, rahoituslaskelma ja tunnusluvut sekä substanssiarvolaskelma, Liite 2.

Liite 1.

#### HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1. - 31.12.2005

Vuosi 2005 oli sijoitustoiminnan erinomaisten tuottojen lisäksi suurien rakenteellisten muutosten vuosi Amandalle. Keväällä yhtiö siirtyi pörssin päälistalle ja osakkeelle tehtiin käänteinen split. Syksyllä yhtiö hankki pääomarahastosijoitusten hallinnointiin ja konsultointiin liittyvää liiketoimintaa ostamalla tytäryhtiökseen Mandatum Pääomarahastot Oy:n. Amanda Capital Oyj:stä muodostui tällöin konserni.

Amanda Capital Oyj:n taloudellinen tilanne ja pääomarahastosijoitukset

Amandan 21 eri pääomarahastosta muodostuvasta sijoitussalkusta tapahtui useita irtautumisia vuonna 2005. Erityisesti vuosina 1997-2000 perustetut buyout-sijoituksia tekevät pääomarahastot myivät kohdeyrityksiään.

Osakekohtainen substanssiarvo nousi vuoden aikana 2,22 eurosta 2,41 euroon verojen jälkeen. Lisäksi yhtiö maksoi vuoden aikana 0,10 euron osingon.

Amanda Capitalin emoyhtiön sijoitustoiminnan nettotuotot 1.1 - 31.12.2005 kasvoivat 54 % 9,4 miljoonaan euroon (6,1 milj. euroa 1-12/2004). Konsernin liikevaihto, jossa on mukana konsultoinnin ja hallinnoinnin liikevaihto, oli vain 64 000 euroa suurempi, koska konsernitilinpäätökseen on yhdistelty tästä liiketoiminnasta 9.12.2005 jälkeinen osuus. Konsernin tilikauden tulos kasvoi 38 % 5,5 miljoonaan euroon (4,0 milj. euroa) ja osakekohtainen tulos oli 0,26 euroa (0,19). Sijoitustoiminnan nettotuottojen ja tuloksen kasvu tarkasteluajanjaksolla olivat seurausta pääomarahastojen useista voitollisesti myymistä kohdeyrityksistä sekä kohdeyritysten rahoitusjärjestelyjen seurauksena palautetuista varoista.

Amanda Capital -konsernin taseen loppusumma oli 54 780 tuhatta euroa ja oma pääoma 51 312 tuhatta euroa. Amanda Capitalin sijoituspolitiikan mukaisesti lähes koko sen tase on omaa pääomaa, joten omavaraisuusaste on korkea 93,89 %. Taseesta on noin 58 % sijoitettuna pääomarahastoissa ja 36 % likvideissä varoissa.

Konserniliikearvon osuus taseen loppusummasta on 6 %.

Amanda teki vuoden aikana kolme uutta pääomarahastosijoitusta. Ensimmäisen neljänneksen aikana tehtiin viiden miljoonan euron suuruinen sijoitussitoumus PAI Europe IV-pääomarahastoon. PAI Partners (PAI) sijoittaa noteeraamattomiin keskisuuriin- ja suuriin eurooppalaisiin yhtiöihin. PAI:lla on toimistot Pariisissa, Lontoossa, Madridissa sekä Milanossa. Lisätietoja ks. [www.paimanagement.com](http://www.paimanagement.com).

Toisella neljänneksellä Amanda teki viiden miljoonan dollarin suuruisen sijoitussitoumuksen Russia Partners II -pääomarahastoon. Russia Partners sijoittaa noteeraamattomiin keskisuuriin yrityksiin, jotka toimivat Venäjällä tai entisissä Neuvostoliiton maissa. Lisätietoja ks. [www.sigulerguff.com](http://www.sigulerguff.com).

Amanda teki myös viiden miljoonan euron suuruisen sijoitussitoumuksen Montagu III -pääomarahastoon toisella neljänneksellä. Montagu Private Equity sijoittaa noteeraamattomiin keskisuuriin eurooppalaisiin yhtiöihin. Montagulla on toimistot Lontoossa, Manchesterissa, Pariisissa, Düsseldorfissa ja Tukholmassa. Lisätietoja ks. [www.montaguequity.com](http://www.montaguequity.com).

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli sijoituksia 21 eri pääomarahastossa: Atlas Venture VI L.P. ([atlasventure.com](http://atlasventure.com)), Benchmark Europe I L.P. ([benchmark.com](http://benchmark.com)), Charterhouse Capital Partners VII ([charterhouse.co.uk](http://charterhouse.co.uk)), EQT Finland BV ([eqt.fi](http://eqt.fi)), EQT Scandinavia II BV ([eqt.se](http://eqt.se)), EQT IV ([eqt.se](http://eqt.se)), Fenno Rahasto Ky ([fennomanagement.fi](http://fennomanagement.fi)), Finnventure Rahasto V Ky ([capman.fi](http://capman.fi)), Gresham III Fund L.P. ([gresham.vc](http://gresham.vc)), Industri Kapital 1997 ([industrikapital.com](http://industrikapital.com)), Industri Kapital 2000 ([industrikapital.com](http://industrikapital.com)), Innovacom 4 ([innovacom.com](http://innovacom.com)), MB Equity Fund II Ky ([mbfunds.fi](http://mbfunds.fi)), Merlin Biosciences Fund L.P. ([merlin-biosciences.com](http://merlin-biosciences.com)), Montagu III L.P. ([montaguequity.com](http://montaguequity.com)), Nexit Infocom 2000 ([nexitventures.com](http://nexitventures.com)), PAI Europe IV ([paimanagement.com](http://paimanagement.com)), Permira Europe II L.P. ([permira.com](http://permira.com)), Permira Europe III, Russia Partners II ([sigulerguff.com](http://sigulerguff.com)) ja Sponsor Fund I Ky ([sponsor.fi](http://sponsor.fi)).

Henkilöstö ja Amanda Advisors Oy

Amanda Capitalin sijoitustoiminnan hallinnointi on ollut syyskuusta 2002 lähtien ulkoistettuna Sampo-konserniin kuuluvalla Mandatum Pääomarahastot Oy:lle. Tarkastelujakson lopussa Amanda Capital -konsernin henkilöstömäärä kasvoi kahdeksaan Mandatum Pääomarahastot Oy:n (nykyisin Amanda Advisors Oy) oston myötä 9.12.2005. Mandatum Pääomarahastot Oy oli 100 prosenttisesti Sampo Oyj:n omistama pääomasijoitusyhtiö, jonka liikevaihto vuonna 2004 oli 1,65 miljoonaa euroa ja liiketulos noin 0,6 miljoonaa euroa. Liikevaihto ja liiketulos nousivat vuonna 2005 ja olivat 2,5 ja 1,3 miljoonaa euroa, johtuen kertaluonteisesta tuottopalkkiosta. Tämä tuottopalkkio liittyi Amanda Capitalin ja Amanda Advisors Oy:n (ent. Mandatum Pääomarahastot Oy:n) väliseen hallinnointisopimukseen. Amanda Advisors Oy on yksi Suomen suurimmista pääomarahastosijoitusten hallinnoijista. Yhtiö hallinnoi useita konsultoivia pääomarahastosalkkuja sekä Amanda Capital Oyj:n sijoitussalkkua. Amanda Advisors Oy toimii myös vastuunalaisena yhtiömiehenä perustamissaan pääomarahastojen rahastoissa Mandatum Pääomarahasto I ja II Ky:issä, joissa on sijoittajina useita institutionaalisia sijoittajia. Hallinnoitavia varoja Amanda Advisors Oy:llä on tällä hetkellä yli 700 miljoonaa euroa, josta sijoituksia on tehty yli 80 pääomarahastoon Eurooppaan, Yhdysvaltoihin, Aasiaan ja Venäjälle.

Yrityskaupalla Amanda sai hankittua uuteen liiketoiminta-alueeseen, pääomarahastosijoitusten konsultointiin ja hallinnointiin, liittyvää kassavirtaa ja osaamista. Liiketoiminta-alueella uskotaan olevan hyviä kasvumahdollisuuksia pääomasijoittamisen suosion kasvaessa



instituutioiden keskuudessa.

Muut keskeiset tapahtumat tilikauden aikana

Helsingin käräjäoikeus hylkäsi 30.6.2005 sekä Interglobia Oy:n konkurssipesän että Interavanti Oy:n kanteet Amanda Capitalia vastaan. Interavanti Oy ja Interglobian konkurssipesä ovat 19.9.2005 valittaneet Helsingin käräjäoikeuden antamasta päätöksestä hovioikeuteen. Amanda Capitalin johto, hallitus ja juridiset neuvonantajat pitävät kanteita perusteettomina. Oikeusprosessit eivät sellaisenaan vaikuta Amanda Capital Oy:n normaaliin liiketoimintaan.

Amanda Capital Oy:n ylimääräisessä yhtiökokouksessa 9.12.2005 hyväksyttiin Mandatum Pääomarahastot Oy:n osakekannan ostaminen 3,6 miljoonan euron kauppahinnalla ja muutettiin yhtiön yhtiöjärjestyksen 2 §:n kuulumaan seuraavasti:

”Yhtiön toimialana on sijoitustoiminta pääomasijoitusyhteisöjen ja -rahastojen osuuksiin ja arvopapereihin sekä näiden johdannaisiin ja niillä käytävä kaupankäynti. Yhtiö voi harjoittaa pääomarahastojen hallinnointia, omaisuudenhallintaa sekä näihin liittyvää neuvonta- ja konsultointitoimintaa, arvopapereiden omistamista, ostamista ja myymistä ja kiinteistöjen omistamista. Yhtiö voi harjoittaa myös muuta omaisuudenhallintaa sekä sijoitus- ja rahoitustoimintaa.

Yllä mainittua toimintaa yhtiö voi harjoittaa joko suoraan tai tytäryhtiöinä osakkuusyhtiöitä käyttäen.

Yhtiö toimii samalla konsernin hallintoyksikkönä ja huolehtii tytäryhtiöidensä rahoituksesta, markkinoinnista, hallinnosta ja muista vastaavista toimista.”

Amanda Capitalin hallitus, tilintarkastajat ja toimitusjohtaja

Amanda Capitalin yhtiökokouksessa 15.3.2005 valittiin hallituksen jäseniksi jatkamaan seuraavalle toimikaudelle Carl-Gustaf Ehrnrooth, Antti Heikinheimo, Kari Joutsa, Dag Nykvist, Topi Piela ja Dag Wallgren. Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi puheenjohtajakseen Topi Pielan.

Tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö Ernst & Young Oy, vastuunalaisena tilintarkastajana Kunto Pekkala, KHT.

Amanda Capital Oy:n toimitusjohtajana toimi Petteri Änkilä (KTM).

Yhtiön osakkeet ja omien osakkeiden hankinta

Amanda Capital Oy:n osakkeiden lukumäärän vähentäminen merkittiin 9.4.2005 kaupparekisteriin. Osakkeiden lukumäärää vähennettiin osakkeita yhdistämällä siten, että 10 vanhaa osaketta yhdistettiin yhtiöjärjestyksestä muuttamalla yhdeksi uudeksi osakkeeksi. Yhdistämisen seurauksena osakkeiden lukumäärä muuttui 212 596 460 osakkeesta 21 259 646 osakkeeseen. Samalla osakkeen nimellisarvo muuttui 0,05 eurosta 0,50 euroon. Kaupankäynti yhdistetyillä osakkeilla alkoi 11.4.2005.

Amanda Capital Oy:n kaupankäynnin pörssierää muutettiin 3000 osakkeesta 100 osakkeeseen. Amanda Capitalin noteeraus Helsingin pörssin päälistalla alkoi 19.4.2005. Amanda Capital siirtyi päälistalle Sijoitus -toimialaryhmään. Helsingin Pörssi otti 1.7.2005 käyttöön kansainvälisen GICS-toimialaluokituksen, jossa Amanda Capital luokiteltiin Rahoitus -toimialaryhmään.

Konsernin osakepääoma 31.12.2005 oli 10 630 tuhatta euroa ja osakkeiden lukumäärä 21 259 646. Tarkastelujakson lopussa yhtiöllä ei

ollut hallussaan omia osakkeita. Yhtiöllä on voimassa oleva omien osakkeiden ostovaltuutus.

#### Osinkopolitiikka ja voitonjakoehdotus

Amanda Capital Oyj:n hallitus on linjannut osinkopolitiikan, jonka tarkoituksena on suositella yhtiökokoukselle osingonjakoa, jonka suuruus on vähintään 30% Amanda Capitalin tilikauden tuloksesta. Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat olivat 9 630 153,53 euroa ja konsernin jakokelpoiset varat 13 349 689,47 euroa 31.12.2005. Hallitus esittää, että joulukuun 31. päivänä 2005 päättyvältä tilikaudelta maksetaan 0,15 euroa osinkoa 21 259 646 osakkeelle. Ehdotuksen mukaan osinkoihin käytetään yhteensä 3 188 946,90 euroa, joka on 58 % tilikauden voitosta. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka osingonmaksun täsmäytyspäivänä 17.3.2006 on merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingonmaksupäiväksi ehdotetaan 24.3.2006.

#### IAS/IFRS -standardien käyttöönotto

Amanda siirtyi IFRS -tilinpäätösstandardien käyttöön vuonna 2005. Yhtiö tiedotti siirtymän alustavista vaikutuksista 19.1.2005 ja raportoi vuoden aikana osavuosikatsaukset standardien mukaisesti.

#### Corporate Governance

Amanda on laatinut ja ottanut käyttöön Corporate Governance -ohjeistuksen, joka noudattaa Helsingin pörssin, Keskuskauppakamarin ja Teollisuuden ja Työnantajain Keskusliiton julkisten osakeyhtiöiden hallinnoinnista antamaa suositusta sekä Helsingin Pörssin julkaisemia sisäpiiriohjeita. Corporate Governance -ohjeistuksen mukaiset tiedot löytyvät yhtiön internet-sivuilta [www.amandacapital.fi](http://www.amandacapital.fi).

#### Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat ja tulevaisuuden näkymät

Amanda Capital Oyj sai 11.1.2006 seuraavat liputusilmoitukset yhtiön osakkeenomistajien omistusosuuksien muuttumisesta:

Sampo Oyj:n (y-tunnus 0142213-3) omistusosuus Amanda Capital Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä on alittanut 1/3 ja on laskenut 45,41 prosentista nolnaan(0) prosenttiin. Berling Capital Oy:n (y-tunnus 0799293-8) omistusosuus Amanda Capital Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä on ylittänyt 1/10 ja on 14,99%. Umo Capital Oy (y-tunnus 0115056-1) omistusosuus Amanda Capital Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä on ylittänyt 1/10 ja on 14,99%. Veikko Laine Oy:n (y-tunnus 0110592-0) omistusosuus Amanda Capital Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä on ylittänyt 1/10 ja on 14,99%. Vakuutusosakeyhtiö Henki-Sampo (y-tunnus 0641130-2) omistusosuus Amanda Capital Oyj:n osakkeista ja äänimäärästä on ylittänyt 1/20 ja on nyt 9,66 %.

MB Rahastojen myymästä A-Katsastus Oy:stä palautuvat varat saatiin tammikuussa. Irtautuminen tuotti Amandalle yli miljoonan euron kassavirran. Fenno Rahaston myymästä PPTH Norden Oy:stä palautuvat varat saatiin tammikuussa. Industri Kapital 2000 -rahasto on myynyt kemianteollisuusyhtiö Perstorp AB:n pääomasijoitusyhtiö PAI Partnersille. Ostaja PAI Europe IV on myös Amandan sijoituskohte. Kauppa tuloutui Amandalle tammikuussa. Tilikauden päättymisen jälkeen EQT II on tehnyt sopimuksen pakasteruokia valmistavan Findus AB:n myymisestä CapVest -pääomasijoitusyhtiölle. Kauppa vaatii kilpailuviranomaisen hyväksynnän.

Amanda on tehnyt seitsemän miljoonan dollarin lisäsijoitussitoumuksen Russia Partners II -pääomarahastoon. Russia Partners sijoittaa noteeraamattomiin keskisuuriin yrityksiin, jotka toimivat Venäjällä tai entisissä Neuvostoliiton maissa. Lisätietoja [www.sigulerguff.com](http://www.sigulerguff.com).

Amanda Capitalin pääomarahastosijoitusten pitkän aikavälin tuotto-odotus on säilynyt hyvänä. Erityisesti yritysostoja tekevissä pääomarahastoissa saattaa tapahtua irtautumisia, sillä monet kohdeyritykset näissä pääomarahastoissa ovat 4-6 vuoden ikäisiä sijoituskohteina. Yhtiö jatkaa strategiansa mukaisen pääomarahastosalkun muodostamista. Amanda Capitalin tavoitteena on muodostaa hyvin hajautettu pääomarahastosalkku. Uudessa liiketoiminta-alueessa, pääomasijoitusten hallinnoinnissa ja konsultoinnissa, yhtiöllä on pitkäaikaisia sopimuksia, jotka tuottavat tasaista kassavirtaa.

Helsingissä 16. helmikuuta 2006

AMANDA CAPITAL OYJ  
Hallitus

Liite 2.

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1-12/05, 1000 EUR

	1-12/05	1-12/04 (emo)
LIIKEVAIHTO		
Sijoitustoiminnan nettotuotot	9 413	6 112
Hallinnointipalkkiot	64	0
Yhteensä	9 477	6 112
Poistot	-1	-1
Liiketoiminnan muut kulut	-2 191	-891
LIIKEVOITTO	7 286	5 221
Rahoitustuotot ja -kulut	180	295
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		
Tilinpäätössiirrot ja katsauskauden tulosta vastaavat verot	-1 937	-1 495
VOITTO	5 529	4 021

TULOSLASKELMA 9-12/05, 1000 EUR

	9-12/05	9-12/04 (emo)
LIIKEVAIHTO		
Sijoitustoiminnan nettotuotot	2 866	1 169
Hallinnointipalkkiot	64	0
Yhteensä	2 930	1 169
Poistot	0	0
Liiketoiminnan muut kulut	-721	-234
LIIKEVOITTO	2 208	935
Rahoitustuotot ja -kulut	109	37
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA		
Tilinpäätössiirrot ja katsauskauden tulosta vastaavat verot	-598	-177

VOITTO	1 720	795
--------	-------	-----

## KONSERNIN TASE, 1 000 EUR

	31.12.2005	31.12.2004 (emo)
--	------------	---------------------

## VARAT

## PITKÄAIKAISET VARAT

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet	3 299	10
--	-------	----

Myytävissä olevat sijoitukset Pääomarahastosijoitukset	31 814	32 357
---	--------	--------

## LYHYTAIKAISET VARAT

Siirtosaamiset ja ennakkomaksut	15	148
Laskennalliset verosaamiset	0	0

Myytävissä olevat sijoitukset Rahoitusarvopaperit	15 257	10 114
Rahavarat	4 395	4 740

VARAT YHTEENSÄ	54 780	47 369
----------------	--------	--------

## OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA	51 312	47 138
------------	--------	--------

## VELAT

Pitkäaikaiset velat	273	0
---------------------	-----	---

Lyhytaikaiset velat	3 195	231
---------------------	-------	-----

VELAT YHTEENSÄ	3 467	231
----------------	-------	-----

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	54 780	47 369
------------------------------	--------	--------

## KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, 1 000 EUR

	1-12/05	1-12/04 (emo)
--	---------	------------------

## LIIKETOIMINTA

Liikevoitto	7 286	5 221
-------------	-------	-------

Poistot ja arvonalentumiset	1	1
-----------------------------	---	---

Myytävissä olevat sijoitukset Pitkäaikaiset, lisäys (-) vähennys(+)	543	-196
---	-----	------

Lyhytaikaiset, lisäys (-) vähennys (+)	-4 829	-4 469
---	--------	--------

Käyvän arvon rahaston muutos	765	1 214
------------------------------	-----	-------

Verovelan/verosaamisen muutos	1 778	-17
-------------------------------	-------	-----

Myytävissä olevat sijoitukset, muutos yhteensä	-1 743	-3 468
---	--------	--------

Käyttöpääoman muutos Liikesaamiset, lisäys (-) vähennys (+)	1 063	140
---	-------	-----

Korottomat velat, lisäys(+) vähennys(-)	581	6
--	-----	---

Käyttöpääoman muutos yhteensä	1 644	146
-------------------------------	-------	-----

Maksetut osingot	-2 126	0
------------------	--------	---

Liiketoiminnan rahavirta ennen

rahoituseriä ja veroja	5 062	1 900
Rahoitustuotot ja -kulut	181	295
Laskennalliset verot	-2 181	0
LIIKETOIMINNAN KASSAVIRTA	3 062	2 195
INVESTOINTIEN KASSAVIRTA		
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutusvoitot	0	378
Tytäryrityksen hankinta	-3 407	0
RAHOITUS		
Maksullinen anti/ylikurssi	0	14
Omien osakkeiden myynti/hankinta	0	67
Lainasaamisten lisäys(-) vähennys(+)	0	0
RAHOITUS YHTEENSÄ	0	81
Likvidien varojen lisäys/vähennys	-345	2 654
Likvidit varat 1.1.	4 740	2 086
Likvidit varat 31.12.	4 395	4 740

Likvidit varat sisältävät rahat ja pankkisaamiset.

#### KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOS

1000 euroa	Osake- pääoma	Muut rahas- tot	Käyvän arvon rahasto	Voitto- varat	Tulos	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2005	10 630	26 635	-67	9 940		47 138
Muutokset			765			765
Poistoeron oikaisu				6		6
Katsauskauden tulos					5 529	5 529
Osingonjako				-2 126		-2 126
Oma pääoma 31.12.2005	10 630	26 635	698	7 820	5 529	51 312
Oma pääoma 1.1.2004	10 630	26 554	-1 142	5 919		41 960
Muutokset		81	1 075			1 156
Katsauskauden tulos					4 021	4 021
Osingonjako						0
Oma pääoma 31.12.2004	10 630	26 635	-67	5 919	4 021	47 138

#### KONSERNIN TUNNUSLUVUT

	1-12/05	1-12/04
		(emo)
Tulos/osake, EUR	0,26	0,19
Oma pääoma/osake, EUR	2,41	2,22
Sijoitetun pääoman tuotto, ROI % p.a.	15,12	12,38
Oman pääoman tuotto, ROE % p.a.	11,23	9,03
Omavaraisuusaste, %	93,89	99,84
Substanssiarvo ennen piilevää verovelkaa/osake, EUR	2,52	2,22
Substanssiarvo piilevän verovelan jälkeen/osake, EUR	2,41	2,22
Pörssikurssi kauden lopussa, EUR	2,43	1,90
Investoinnit, 1 000 EUR	3 792	0
Henkilöstö tilikauden lopussa	8	0
Pääomasijoitukset suhteessa omaan pääomaan, %	62	69
Sijoitussitoumukset suhteessa		

omaan pääomaan, %	107	104
-------------------	-----	-----

Tunnuslukujen vertailulukuja on muutettu soveltuvin osin käänteisen splitin mukaisiksi. Osakkeita yhdisteltiin siten, että 10 vanhasta osakkeesta tuli 1 osake. Tunnuslukuja laskettaessa hankitut omat osakkeet on vähennetty omasta pääomasta, osakemääristä sekä taseen loppusummasta.

#### PÄÄOMARAHASTOJEN KIRJANPITOARVON MUUTOS, 1 000 EUR

Pääomarahastojen kirjanpitoarvo 1.1.2005	32 357
Pääomarahastoihin kutsutut pääomat	8 579
Pääomanpalautukset	-10 080
Pääomarahastojen arvomuutokset kirjanpidossa netto	958
Pääomarahastojen kirjanpitoarvo 31.12.2005	31 814

#### VASTUUSITOUUMUKSET

Amanda Capital Oyj:n antamat jäljellä olevat sijoitussitoumukset pääomarahastoihin olivat 31.12.2005 yhteensä 22,9 miljoonaa euroa (16,8 miljoonaa euroa 31.12.2004).

#### TULOSLASKELMAN 1.10.-31.12.2005 IFRS-TÄSMÄYTYS

	FAS 1.10.- 31.12.2005	IFRS oikaisut	IFRS 1.10.- 31.12.2005
LIIKEVAIHTO*	6 749	-6 685	64
SIJOITUSTEN NETTOTUOTOT	0	2 866	2 866
Liiketoiminnan			
muut tuotot	0	0	0
Ostot	-1 883	1 833	0
Varastomuutos	-1 506	1 506	0
Henkilöstökulut	-121	0	-121
Poisto	-11	11	0
Liiketoiminnan			
muut kulut	-633	33	-600
LIIKEVOITTO	2 595	-386	2 209
Rahoitustuotot ja -kulut	109	0	109
VOITTO ENNEN VEROJA	2 704	-386	2 318
Verot	-673	74	-599
TILIKAUDEN VOITTO	2 031	-312	1 719

#### TULOSLASKELMAN 1.10.-31.12.2004 IFRS-TÄSMÄYTYS

	FAS 1.10.- 31.12.2004	IFRS oikaisut	IFRS 1.10.- 31.12.2004
LIIKEVAIHTO*	5 272	-5 272	0
SIJOITUSTEN NETTOTUOTOT	0	1 169	1 169
Liiketoiminnan			
muut tuotot	0	0	0
Ostot	-1 907	1 907	0
Varastomuutos	700	-700	0
Henkilöstökulut	-7	0	-7
Poisto	0	0	0

Liiketoiminnan			
muut kulut	-196	-31	-227
LIIKEVOITTO	3 862	-2 927	935
Rahoitustuotot			
ja -kulut	4	32	36
VOITTO ENNEN VEROJA	3 866	-2 895	971
Verot	0	-177	-177
TILIKAUDEN VOITTO	3 866	-3 072	794

## TULOSLASKELMAN 1.1.-31.12.2005 IFRS-TÄSMÄYTYS

	FAS	IFRS	IFRS
	1.1.-	oikaisut	1.1.-
	31.12.2005		31.12.2005
LIIKEVAIHTO*	19 496	-19 432	64
SIJOITUSTEN NETTOTUOTOT	0	9 413	9 413
Liiketoiminnan			
muut tuotot	0	0	0
Ostot	-8 579	8 579	0
Varastomuutos	-1 258	1 258	0
Henkilöstökulut	-145	0	-145
Poisto	-11	0	-11
Liiketoiminnan			
muut kulut	-2 079	34	-2 045
LIIKEVOITTO	7 424	-138	7 286
Rahoitustuotot			
ja -kulut	180	0	180
VOITTO ENNEN VEROJA	7 604	-138	7 466
Verot	-673	-1 264	-1 937
TILIKAUDEN VOITTO	6 931	-1 402	5 529

## TULOSLASKELMAN 1.1.-31.12.2004 IFRS-TÄSMÄYTYS

	FAS	IFRS	IFRS
	1.1.-	oikaisut	1.1.-
	31.12.2004		31.12.2004
LIIKEVAIHTO*	12 602	-12 602	0
SIJOITUSTEN NETTOTUOTOT	0	6 111	6 111
Liiketoiminnan			
muut tuotot	1	0	1
Ostot	-5 421	5 421	0
Varastomuutos	-1 706	1 706	0
Henkilöstökulut	-39	0	-39
Poisto	-1	0	-1
Liiketoiminnan			
muut kulut	-851	0	-851
LIIKEVOITTO	4 585	636	5 221
Rahoitustuotot			
ja -kulut	289	6	295
VOITTO ENNEN VEROJA	4 874	642	5 516
Verot	0	-1 495	-1 495
TILIKAUDEN VOITTO	4 874	-853	4 021

\* IFRS-siirtymän yhteydessä tuloslaskentamalli muuttui siten, että liikevaihdon korvasivat sijoitustoiminnan nettotuotot, joihin kirjataan pääomasijoitusten voitonjaot (tai realisoituneet tappiot), mutta ei pääomanpalautuksia. Tuloslaskelmasta poistuivat kokonaan ostotili ja varaston muutos -tilit, kun sijoitukset kirjataan suoraan taseeseen.

## OMAN PÄÄOMAN 1.1.2004 IFRS TÄSMÄYTYS

	FAS 31.12.2003	IFRS- oikaisut	IFRS 1.1.2004
Osakepääoma	10 630	0	10 630
Muut rahastot	26 621	-67	26 554
Käyvän arvon rahasto	0	-1 142	-1 142
Kertyneet voittovarot	0	6 043	6 043
Tilikauden tulos	-125	0	-125
Oma pääoma yhteensä	37 126	4 834	41 960

## OMAN PÄÄOMAN 31.12.2004 IFRS TÄSMÄYTYS

	FAS 31.12.2004	IFRS- oikaisut	IFRS 31.12.2004
Osakepääoma	10 630	0	10 630
Muut rahastot	26 568	67	26 635
Käyvän arvon rahasto	0	-67	-67
Kertyneet voittovarot	-58	5 977	5 919
Tilikauden tulos	4 874	-853	4 021
Oma pääoma yhteensä	42 014	5 124	47 138

## KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN 31.12.2005 IFRS TÄSMÄYTYS

	FAS 31.12.2005	IFRS- oikaisut	IFRS 31.12.2005
Osakepääoma	10 630	0	10 630
Muut rahastot	26 568	67	26 635
Käyvän arvon rahasto	0	698	698
Kertyneet voittovarot	2 691	5 129	7 820
Tilikauden tulos	6 931	-1 402	5 529
Oma pääoma yhteensä	46 820	4 492	51 312

## AMANDA CAPITAL OYJ:N SUBSTANSSIARVOLASKELMA 31.12.2005

Amanda Capital Oyj:stä muodostui konserni 9.12.2005, jolloin yhtiö hankki omistukseensa Mandatum Pääomarahastot Oy:n. Tässä substanssiarvolaskelmassa esitetään poikkeuksellisesti sekä emo-yhtiön, että konsernin substanssiarvolaskelmat.

## SUBSTANSSIARVOLASKELMA (EUR 1 000)

	Markkina- arvo emo-yhtiö 31.12.2005	Markkina- arvo emo-yhtiö 30.11.2005	Markkina- arvo emo-yhtiö 31.12.2004	Markkina- arvo konserni 31.12.2005
VASTAAVAA				
PYSYVÄT VASTAAVAT				
Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet	10	10	11	3 299
Myytävissä olevat sijoitukset				
Pääomarahastosijoitukset	31 814	31 134	32 357	31 814
Tytäryhtiön osakkeet	3 792	0	0	0



Yhteensä	35 606	31 134	32 357	31 814
VAIHTUVAT VASTAAVAT				
Lyhytaikaiset saamiset	13	371	147	15
Myytävissä olevat sijoitukset				
Sijoitusrahasto-osuudet	14 943	17 914	10 114	15 257
Rahat ja pankkisaamiset	3 165	1 236	4 740	4 395
VARAT YHTEENSÄ	53 737	50 665	47 369	54 780
VIERAS PÄÄOMA				
PITKÄAIKAINEN				
Rahalaitoslainat	0	0	0	273
LYHYTAIKAINEN				
Ostovelat	0	0	20	8
Muut lyhytaikaiset velat	72	57	59	92
Siirtovelat	0	928	0	489
VELAT YHTEENSÄ	72	985	79	862
TILINPÄÄTÖSSIIRROT	0	0	0	8
SUBSTANSSIARVO ENNEN PIILEVÄÄ VEROVELKAA				
Piilevä verovelka	53 665	49 680	47 290	53 910
Piilevä verovelka	-2 363	-1 327	0	-2 730
SUBSTANSSIARVO PIILEVÄN VEROVELAN JÄLKEEN				
Substanssiarvo per osake ennen piilevää verovelkaa (EUR)	2,52	2,34	2,22	2,54
Substanssiarvo per osake piilevän verovelan jälkeen (EUR)	2,41	2,27	2,22	2,41
Osakkeiden lukumäärä	21.259.646	21.259.646	21.259.646	21.259.646

## SUBSTANSSIARVOLASKELMAN LASKENTAPERUSTEET

Pääomarahastot on arvostettu pääomarahastojen hallinnointiyhtiöiden viimeksi ilmoittamiin markkina-arvoihin. Sijoitusrahasto-osuudet ovat lyhyen koron korkorahastoja, jotka on arvostettu markkina-arvoihin. Muut erät on arvostettu kirjanpitoarvoon.

Huhtikuussa 2005 tapahtuneen käänteisen splitin johdosta osakkeiden lukumäärä on pienentynyt 212.596.464 osakkeesta 21.259.646 osakkeeseen ja osakekohtainen substanssi on kasvanut samassa suhteessa. 31.12.2004 osakekohtainen substanssi on laskettu käyttäen uutta osakemäärää.

AMANDA CAPITAL OYJ

Lisätietoja: toimitusjohtaja Petteri Änkilä 010 236 5036

Jakelu: Helsingin Pörssi, [www.amandacapital.fi](http://www.amandacapital.fi)

---

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, [www.globenewswire.com](http://www.globenewswire.com) – a NASDAQ OMX company